
 
 

UCHWAŁA NR LXII/496/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Mirosławiec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 35.452.006,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 31.083.272,00 zł, 

2) dochody majątkowe 4.368.734,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 38.911.963,01 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.052.341,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.859.622,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości – 3.459.957,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z; 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 459.788,70 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 141.780,30 zł, 

3) zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 900.000,00zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 1.958.388,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 4.157.532,00 zł, 

2) rozchody 697.575,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 389.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 91.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych, zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 251



§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 6, w ramach pozostałych 
wydatków w wysokości 30.576,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw; 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr7, 

2) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

3) dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach PFR Polski Ład, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na; 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 900.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 11, do wysokości kwot 
w nich określonych. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków miedzy działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Mirosławiec do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze; 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący bankową obsługę budżetu Gminy Mirosławiec. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 251



Dochody budżetu Gminy Mirosławiec w 2024r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02095 Pozostała działalność 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00

600 Transport i łączność 509 892,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 509 892,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych 509 892,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 85 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze 232 000,00

710 Działalność usługowa 56 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 56 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 56 300,00

750 Administracja publiczna 67 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 37 425,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 251



2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 044,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 1 044,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 15 554 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 6 892 079,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 956 935,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 634 144,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych 2 596 082,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 027 628,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 432 625,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 791,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 018,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 020,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 22 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw 273 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 853,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 150 236,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 90 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 5 792 919,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 5 077 094,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych 715 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 251



758 Różne rozliczenia 8 893 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 6 759 325,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 759 325,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 978 325,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 978 325,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 155 767,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 155 767,00

801 Oświata i wychowanie 193 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 193 317,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 45 400,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego 147 917,00

852 Pomoc społeczna 620 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 23 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 23 575,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

132 863,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 132 863,00

85216 Zasiłki stałe 198 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 198 220,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 946,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 95 946,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 251



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 170 000,00

855 Rodzina 2 239 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 2 204 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 2 050 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami 136 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 21 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 610 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 610 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 2 610 804,00

bieżące razem: 31 083 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 8 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 8 600,00

600 Transport i łączność 4 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 251



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 4 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 315 841,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 168,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 108 168,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy 207 673,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 207 673,00

758 Różne rozliczenia 4 040 243,01
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 4 040 243,01
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 990 780,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 3 049 463,01

majątkowe razem: 4 368 734,01
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 35 452 006,01
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 251



Wydatki budżetu Gminy Mirosławiec w 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia i
skłądki od nich
naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 575 784,00 59 229,00 59 229,00 0,00 59 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 555,00 1 516 555,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 11 553,00 11 553,00 11 553,00 0,00 11 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 522 555,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 555,00 1 516 555,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 30 576,00 30 576,00 30 576,00 0,00 30 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 1 537 310,00 1 496 510,00 1 496 510,00 0,00 1 496 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 670 500,00 670 500,00 670 500,00 0,00 670 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 798 460,00 757 660,00 757 660,00 0,00 757 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 639 500,00 639 500,00 639 500,00 0,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

498 300,00 498 300,00 498 300,00 0,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 6 055 880,00 5 922 242,00 5 574 201,00 4 385 323,00 1 188 878,00 5 000,00 304 980,00 38 061,00 0,00 0,00 133 638,00 133 638,00 115 638,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 425,00 37 425,00 37 425,00 37 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

215 680,00 215 680,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 211 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5 457 982,00 5 324 344,00 5 264 983,00 4 347 898,00 917 085,00 0,00 21 300,00 38 061,00 0,00 0,00 133 638,00 133 638,00 115 638,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 298 793,00 298 793,00 221 793,00 0,00 221 793,00 5 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 251



75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 492 629,01 294 000,00 201 400,00 32 900,00 168 500,00 35 000,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 1 198 629,01 1 198 629,01 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 426 629,01 228 000,00 170 400,00 32 900,00 137 500,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 1 198 629,01 1 198 629,01 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 988 844,00 11 988 844,00 11 591 097,00 9 782 148,00 1 808 949,00 10 100,00 387 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 7 133 216,00 7 133 216,00 6 882 601,00 6 114 020,00 768 581,00 0,00 250 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

121 694,00 121 694,00 115 264,00 110 789,00 4 475,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 888 076,00 2 888 076,00 2 818 795,00 2 374 485,00 444 310,00 0,00 69 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne 388 080,00 388 080,00 368 419,00 355 460,00 12 959,00 0,00 19 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 700,00 490 700,00 490 700,00 0,00 490 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

48 317,00 48 317,00 48 317,00 0,00 48 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

870 428,00 870 428,00 828 768,00 799 761,00 29 007,00 0,00 41 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 48 333,00 48 333,00 38 233,00 27 633,00 10 600,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 156 236,00 156 236,00 147 236,00 27 950,00 119 286,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 236,00 145 236,00 142 236,00 27 950,00 114 286,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 940 543,00 2 940 543,00 1 940 460,00 1 291 500,00 648 960,00 0,00 1 000 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 450 200,00 450 200,00 450 200,00 0,00 450 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23 575,00 23 575,00 23 575,00 0,00 23 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

232 863,00 232 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 198 220,00 198 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 273 844,00 1 273 844,00 1 270 844,00 1 141 000,00 129 844,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia i
skłądki od nich
naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 251



85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

174 328,00 174 328,00 173 328,00 150 500,00 22 828,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 47 513,00 47 513,00 17 513,00 0,00 17 513,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

984 800,00 22 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 984 800,00 22 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 083 659,00 3 083 659,00 1 128 641,00 403 370,00 725 271,00 63 000,00 1 892 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 193 231,00 2 193 231,00 302 213,00 244 470,00 57 743,00 0,00 1 891 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 292 428,00 292 428,00 291 428,00 158 900,00 132 528,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 117 404,00 4 117 404,00 4 117 404,00 109 304,00 4 008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 610 804,00 2 610 804,00 2 610 804,00 99 804,00 2 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

205 020,00 205 020,00 205 020,00 0,00 205 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 500,00 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 561 080,00 561 080,00 561 080,00 0,00 561 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 181 202,00 1 395 202,00 13 410,00 0,00 13 410,00 1 381 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 840 613,00 1 065 613,00 13 410,00 0,00 13 410,00 1 052 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 264 589,00 264 589,00 0,00 0,00 0,00 264 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 356 800,00 134 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 259 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

97 000,00 97 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 38 911 963,01 33 052 341,00 27 641 060,00 16 032 495,00 11 608 565,00 1 601 892,00 3 650 328,00 38 061,00 0,00 121 000,00 5 859 622,01 5 859 622,01 115 638,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia i
skłądki od nich
naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 251



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r.

1 2 3 4

              4 157 532,00    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu Unii Europejskiej

§ 903                                 -      

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905

3

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906                                 -      

4

Przychody jst z tytułu zaciągnietych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań

§ 907                                 -      

5
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950                    459 788,70    

6
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze srodków 

publicznych
§ 951                    141 780,30    

7
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952                    900 000,00    

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

9

Nadwyżka z lat ubiegłych - niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat 

ubiegłych pomniejszone o środki , o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawy

§ 957                 2 655 963,00    

10 Przelewy z rachunków lokat § 994

                 697 575,00    

1 Udzielone pożyczki § 991

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992                    697 575,00    

35 452 006,01              

4 157 532,00                

39 609 538,01            

38 911 963,01              

697 575,00                   

39 609 538,01            

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Mirosławiec

w 2024 r.

Planowane wydatki

Rozchody

Razem:

Zestawienie budżetu

Planowane dochody

Przychody

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 251



Plan dochodów i wydatków Gminy Mirosławiec związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych, zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Dodacje ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3
750 Administracja publiczna 37 425,00 37 425,00 0,00 37 425,00 37 425,00 37 425,00 37 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 425,00 37 425,00 0,00 37 425,00 37 425,00 37 425,00 37 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 425,00 37 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 325,00 30 325,00 30 325,00 30 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 2 071 000,00 2 071 000,00 0,00 2 071 000,00 2 071 000,00 180 482,00 159 482,00 21 000,00 0,00 1 890 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 159 482,00 159 482,00 0,00 0,00 1 890 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 890 518,00 1 890 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 109 392,00 109 392,00 109 392,00 109 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 109 469,00 2 109 469,00 0,00 2 109 469,00 2 109 469,00 218 951,00 196 907,00 22 044,00 0,00 1 890 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 251



Plan wydatków Gminy Mirosławiec związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w
2024r.

Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki z tytułu
dotacji ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją zadań

statutowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3
801 Oświata i wychowanie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 251



 

 

 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

    1     010  01095  Sołectwo Łowicz Wałecki            2 646,00                   2 646,00    

    2     010  01095  Sołectwo Jabłonowo            3 024,00                   3 024,00    

    3     010  01095  Sołectwo Hanki            4 704,00                   4 704,00    

    4     010  01095  Sołectwo Jabłonkowo            1 988,00                   1 988,00    

    5     010  01095  Sołectwo Bronikowo            1 624,00                   1 624,00    

    6     010  01095  Sołectwo Jadwiżyn            1 176,00                   1 176,00    

    7     010  01095  Sołectwo Toporzyk               434,00                      434,00    

    8     010  01095  Sołectwo Próchnowo            2 548,00                   2 548,00    

    9     010  01095  Sołectwo Piecnik            2 814,00                   2 814,00    

  10     010  01095  Sołectwo Orle            1 092,00                   1 092,00    

  11     010  01095  Sołectwo Mirosławiec Górny            8 022,00                   8 022,00    

  12     010  01095  Sołectwo Kalinówka               504,00                      504,00    

         30 576,00                           -               30 576,00     Ogółem: 

 

z tego:Plan wydatków 

ogółem na 2024 r.
Nazwa jednostki pomocniczejRozdziałDziałLp.

Plan wydatków jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Mirosławiec w 2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 251



w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756        150 236                        -                      -                      -                         -                    -                        -                   -      

75618 0480          150 236                        -                      -                         -                    -                        -                   -      

851           150 236           150 236            27 950             119 286              3 000                  -                        -                   -      

85153                  -                     5 000                5 000                  5 000                  -                        -      

4210                2 000                2 000                  2 000                  -      

4300                3 000                3 000                  3 000    

85154             145 236            145 236             27 950               114 286               3 000                  -                        -                   -      

2710                3 000                3 000               3 000    

4170              27 950              27 950             27 950    

4210              25 000              25 000                 25 000    

4300              84 027              84 027                 84 027    

4390                1 500                1 500                  1 500    

4410                   259                   259                     259    

4610                2 000                2 000                  2 000    

4700                1 500                1 500                  1 500    

       150 236              150 236           150 236            27 950             119 286              3 000                  -                        -                   -      

Wydatki 

majątkowe

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii Gminy Mirosławiec w 2024 r.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+12)

z tego:

   OGÓŁEM

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

bieżące

w tym:

§

jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. 

Strona 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 251



w złotych

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900     2 610 804                         -                       -                       -                          -                     -                        -                    -      

90002 0490       2 610 804                         -                       -                          -                     -                        -                    -      

900         2 610 804        2 610 804             99 804           2 511 000                   -                        -                    -      

90002 4010                  -                   77 767              77 767             77 767                  -                       -      

90002 4040                  -                     5 651               5 651               5 651                  -                       -      

90002 4110                  -                   14 340              14 340             14 340                  -                       -      

90002 4120                  -                     2 046               2 046               2 046                  -                       -      

90002 4140                  -                        500                  500                     500    

90002 4190                  -                     3 000               3 000                  3 000                  -                       -      

90002 4210                  -                     2 000               2 000                  2 000                  -                       -      

90002 4300                  -              2 504 000         2 504 000            2 504 000    

90002 4440                  -                     1 500               1 500                  1 500    

    2 610 804            2 610 804        2 610 804             99 804           2 511 000                   -                        -                    -      

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w Gminie Mirosławiec w 2024 r.

   OGÓŁEM

Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5,ust.1,pkt2 i 3 

u.f.p. 

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Wydatki ogółem 

(6+11)

z tego:

§

Strona 1

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 251



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

758 75816 6370           1 317 500,00    

010 01043 6370         1 317 500,00    

758 75816 6370           1 148 629,01    

754 75412 6370         1 148 629,01    

758 75816 6370              583 334,00    

921 92109 6370            583 334,00    

758 75816 6090              990 780,00    

921 92120 6570            990 780,00    

        4 040 243,01          4 040 243,01    Ogółem:

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie 

gminy Mirosławiec (środki z PRF Polski Ład 2.945.000 

promesa wstępna nr Edycja2/2021/8653/PolskiLad)

1

Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu (środki z 

PRF Polski Ład 2.251.312,86 2023-2024 promesa wstępna 

nr Edycja3PGR/2021/3217/PolskiLad)

2

Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do 

wymogów dostępności dla osób o szczególnych 

potrzebach  (środki z PRF Polski Ład 1.500.000 2024-2025 

promesa wstępna nr 01/2021/8357/PolskiLad)

3

4

Prace konserwatoskie w XIX-wiecznym Kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Próchnowie (środki z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 990.780 

promesa wstępna nr Edycja2RPOZ/2023/744/PolskiLad)

Dochody

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach PRF Polski Ład w Gminie Mirosławiec w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji Wydatki

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 251



 

 

 

1 2 3 4 5 6 7

    1    921 92109 2480  Ośrodek Kultury w Mirosławcu                      -           1 052 203,00                         -      

    2    921 92116 2480  Biblioteka Publiczna w Mirosławcu                      -              264 589,00                         -      

    3    801 80195 2310

 dofinansowanie organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie przy 

Zborze Kościoła 

Zielonoświątkowego w Wałczu 

          10 100,00    

    4    851 85154 2710

 dofinansowanie Punktu 

Konsultacyjnego i Interwencji 

Kryzysowej przy PCPR w Wałczu 

            3 000,00                         -                           -      

         13 100,00        1 316 792,00                           -      

1 2 3 4 5 6 7

    1    750 75095 2360
 promocja i organizacja 

wolontariatu 
            5 000,00                         -                           -      

    2    754 75415 2360

 ratownictwo i ochrona zdrowia - 

zabezpieczenie kąpieliska nad j. 

Kosiakowo 

          35 000,00                         -                           -      

    3    851 85195 2360
 wspieranie programów ochrony i 

promocji zdrowia 
            6 000,00                         -                           -      

    4    853 85395 2360

 podtrzymywanie i 

upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości 

oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej 

            4 000,00                         -                           -      

    5    855 85516 2540
 opieka nad dziećmi w wieku do lat 

3 
                     -                63 000,00                         -      

    6    921 92120 6570

 prace koserwatorskie w XIX-

wiecznym Kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

Próchnowie 

     1 011 000,00                         -                           -      

    7    921 92195 2360

 organizacja imprez kulturalnych 

popularyzujących tradycje lotnictwa 

wśród mieszkańców Gminy 

Mirosławiec w formie występów, 

konkursów, zabaw, turniejów i 

zawodów 

          15 000,00                         -                           -      

    8    921 92195 2360

 upowszechnianie i rozwój rekreacji 

fizycznej i profilaktyki zdrowotnej 

poprze aktywność kulturalną i 

towarzyską skierowane do 

mieszkańców Gminy Mirosławiec 

          50 000,00                         -                           -      

    9    926 92605 2360

 organizacja zajęć sportowych z 

zakresu żeglarstwa dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy 

Mirosławiec 

            8 000,00                         -                           -      

  10    926 92605 2830

 oraganizacja zajęć sportowych z 

zakresu piłki nożnej wraz z 

dofinansowaniem wynagrodzenia 

trenera 

          80 000,00                         -                           -      

  11    926 92605 2360

 organizacja imprez 

popularyzujących wędkarstwo 

wśród dzieci i młodzieży 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Mirosławiec poprzez organizację 

konkursów, zabaw, turniejów i 

zawodów 

            6 000,00                         -                           -      

    1 220 000,00             63 000,00                           -      

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział podmiot/cel dotacja celowa§
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

Razem: 1 329 892,00 zł                                                                   

 Ogółem: 

 Ogółem: 

Razem: 1 283 000,00 zł                                                                   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Mirosławiec w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 251



w złotych

1 2 3 4 5 6

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie 

gminy Mirosławiec - w Mirosławcu Górnym (nadzór 

inwestorski - koszt niekwalifikowalny)

            26 458,00    

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie 

gminy Mirosławiec - w Mirosławcu Górnym (roboty 

budowlane 5% wkł.wł. koszt kwalifikowalny)

            92 673,00    

6370

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec - w Mirosławcu Górnym (środki z PRF Polski Ład 

2.945.000 2024-2025 1.317.000+1.627.000 - koszt 

kwalifikowalny) promesa wstępna nr 

Edycja/2/2021/8653/PolskiLad

          790 827,00    

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie 

gminy Mirosławiec - w Bronikowie (nadzór inwestorski - 

koszt niekwalifikowalny)

            17 597,00    

6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie 

gminy Mirosławiec - w Bronikowie (roboty budowlane 5% 

wkł.wł. koszt kwalifikowalny)

            62 327,00    

6370

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody na terenie gminy 

Mirosławiec - w Bronikowie (środki z PRF Polski Ład 2.945.000 

2024-2025 1.317.000+1.627.000 - koszt kwalifikowalny) 

promesa wstępna nr Edycja/2/2021/8653/PolskiLad

          526 673,00    

6050             40 800,00    

6370                        -      

3 750 75023 6060 Licencja programu LEX             18 000,00    

6059
Cyberbezpieczny Samorząd (wkł.wł.9%) wniosek do 

projektu z dofinansowaniem - Polska Cyfrowa
            32 523,00    

6059

Cyberbezpieczny Samorząd (wkł.wł.VAT 

niekwalifikowalny) wniosek do projektu z 

dofinansowaniem - Polska Cyfrowa

            83 115,00    

6050             50 000,00    

6370        1 148 629,01    

6050             80 000,00    

6050           882 000,00    

6370                        -      

6050             25 000,00    

6050           166 666,00    

6370           583 334,00    

6570             20 220,00    

6570           990 780,00    

6050           222 000,00    

6370                        -      

     5 859 622,01    Ogółem:

Wykaz wydatków na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

w budżecie Gminy Mirosławiec w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

2

1

010 01043

921 92109

Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do wymogów 

dostępności dla osób o szczególnych potrzebach  (wkł.wł. 10% 

166.666 i nadz.inest.k.niekw. 50.000, środki z PRF Polski Ład 

1.500.000 2024-2025 promesa wstępna nr 

01/2021/8357/PolskiLad)

921 92120

Prace konserwatoskie w XIX-wiecznym Kościele p.w. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Próchnowie (wkł.wł. 2% 

20.220, środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

990.780 promesa wstępna nr 

Edycja2RPOZ/2023/744/PolskiLad)

7

8

926 92601

Budowa boiska w Mirosławcu Górnym wraz z 

zagospodarowaniem terenu (wkł.wł. 10% 222.000, nadzór 

inwest.k.niekw. 66.000, środki z PRF Poski Ład 2024-2025 

1.998.000) wstępna promesa nr Edycja8/2023/1181/PolskiLad

Budowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu (wkł.wł. 15% 882.000 i nadzór inwest.k.niekw. 

280.000, środki z PRF Polski Ład 4.998.000 2024-2026 

wstępna promesa nr Edycja8/2023/1184/PolskiLad)

85395853

754 75412

Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu (środki z 

PRF Polski Ład 2.251.312,86 i 2% wkł.wł. 45.945,16 - 

2023-2024 promesa nr 

Edycja3PGR/2021/3217/PolskiLad)

010 01043

60016

9

Przebudowa ulicy Parkowej w Mirosławcu (wkł.wł.2%ndo 

zadania dofin. Z PRF Polski Ład 1.999.200 wstępna 

promesa nr Edycja6PGR/2023/3852/PolskiLad)

4 750 75023

6

5

600

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/496/2023

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 251


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2024-01-08T12:34:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




